
 

地域の皆さまへ                                    

 

令和 2 年 10 月 13 日 

 

 
 

 

 

 

 

日頃より地域の皆さまに於かれましては、東京外環道建設事業に、 

格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、東京外かく環状道路の工事として、裏面記載の通り、水道管切

替え工事のため 9：00～18：00 の間、土支田通りの一部を通行止めとさ

せていただきます。 

裏面をご参照いただき、迂回路等へのご協力をお願いいたします。 

周辺にお住まいの皆さまには何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることと存

じますが、周辺環境への配慮並びに安全を第一に最善の努力をいたします

ので、ご理解とご協力をお願いいたします。 
 

 

《当ビラの工事に関するお問い合わせ先》 

          施工会社  大成建設㈱・飛島建設㈱・大豊建設㈱ＪＶ 

現場代理人  大石
おおいし

 憲
かず

寛
ひろ

 

現場担当者  高橋
たかはし

 晋
すすむ

 

〔電話 0120－856700（フリーダイヤル）又は 

03-6913-3560（共に 24 時間対応）〕 

 

 

《外環事業に関するお問い合わせ先》 

      ※発注者 東日本高速道路㈱ 関東支社 東京外環工事事務所 

 [電話 0120-861-305]  

（外環専用フリーコール：平日 9 時～17 時 25 分） 

 

東京外かく環状道路工事に伴う 

交通規制のお知らせ 



 

 

 

土支田通りの一部の車両通行止め、大泉街道の片側交互通行 

■ 車両通行止め箇所 ： 

（東京都練馬区三原台３丁目８、９番地付近：下面をご参照ください） 

（迂回路イメージは下面をご参照下さい。） 

■ 車両通行止め内容 ： 

[期  間] 令和２年１０月１９日（月）～令和２年１２月１８日(金) 

      ※日曜日・祝日は作業いたしません 

             [時間帯] ９：００～１８：００ 

             [備  考] 車両通行止め（歩行者・自転車通行可） 

 

         ※１．雨天の場合、状況によって順延の場合があります。 

         ※２．工事の進捗に伴い、施工日（道路通行止め日時）が変更となる場合があります。 

その際は、再度通知させていただきます。 

 ※３．車両通行止区間の地先関係者様の車両を出し入れされる際は誘導致しますので、 

通行止入口にいる誘導員にお声掛け下さい。 

 

 

 

 

【水道管切替え工事】 

令和 2 年 10 月 19 日（月）～令和 2 年 12 月 18 日（金）予定 

 

交通規制の概要 

工事箇所 
（大泉街道片側交互通行） 

通行止めの時間帯は 
こちらの迂回路をご利用ください 

この区間は、 
近隣の方のみ車両通行できます  

１０月１９日(月)～１２月１８日(金)  
９：００～１８：００ 

車両通行止めになります 
※歩行者・自転車は通行できます 
※日曜日・祝日は休工 

土支田通り 

工事エリア 
工事エリア 工事エリア 

車両迂回路 
車両通行止め 


